
OHJE AUTOKOULULUVAN HAKEMISEEN 
 
Autokoululupa haetaan ryhmään 1 tai ryhmään 2 tai molempiin. Autokoululupa on mahdollista 

hakea myös pelkästään A- tai AM120- luokan kuljettajaopetukseen. Ryhmään 1 kuuluvat 

ajoneuvoluokat AM120, A1, A, B. Ryhmään 2 kuuluvat ajoneuvoluokat C1, C, C1E, CE, D1, D, 

D1E, DE. 

Omavaraisuustodistus (konkurssitodistus) saadaan kotipaikan käräjäoikeudesta. Todistus ei saa 
olla 3 kuukautta vanhempi. 
 
Ote holhousasioiden rekisteristä saadaan maistraatista. Todistus ei saa olla 3 kuukautta 
vanhempi. 
 
Kaupparekisteriote (vain yhtiömuotoiset hakijat) ei saa olla 3 kuukautta vanhempi. 
Lupahakemuksen allekirjoittajalla on oltava nimenkirjoitusoikeus. Mikäli hakemuksen allekirjoittaa 
toinen osapuoli, tulee hakemukseen liittää valtakirja. 
 
Todistusta vastaavan johtajan opintojen tai autokouluyrittäjäkurssin suorittamisesta ei 
vaadita siltä, jolla oli autokoululupa ennen 1.6.2011 tai joka toimi ennen 1.6.2011 autokoulun 
opetustoiminnasta vastaavana johtajana eikä kysymyksessä ole ollut vain tehtävän väliaikainen 
hoitaminen ilman säädettyä kelpoisuutta. Ei myöskään autokoululupaa uusittaessa, jos vastaava 
johtaja ei vaihdu. Kyseenomaisessa tilanteessa tulee toimittaa kopio vanhasta autokoululuvasta. 
 
Vastaavan johtajan opintojen tai autokouluyrittäjäkurssin suorittamista ei vaadita myöskään, jos 
haetaan autokoululupa pelkästään AM120- luokan kuljettajaopetukseen. 
 
Selvitys työkokemuksesta osoitetaan työtodistuksin. Työtodistusta ei vaadita autokoululupaa 
uusittaessa, jos opetustoiminnasta vastaava johtaja tai ryhmä ei vaihdu. 
 
Ryhmän 1 autokoululupaa varten opetustoiminnasta vastaavalla johtajalla tulee olla vähintään 
yhden vuoden kokemus B- luokan ajo-opetuksessa ajokorttia varten annettavassa 
kuljettajaopetuksessa.  
 
Ryhmä 2 autokoululupaa varten opetustoiminnasta vastaavalla johtajalla tulee olla vähintään 
yhden vuoden kokemus ryhmään 2 kuuluvan luokan ajo-opetuksessa autokoulussa tai 
ammatillisessa koulutuksessa ajokorttia varten annettavassa kuljettajaopetuksessa.  
 
Mikäli haetaan autokoululupa vain A1-, A2- ja A-  tai AM120- luokan kuljettajaopetukseen 
opetustoiminnasta vastaavalla johtajalla tulee olla vähintään yhden vuoden kokemus 
moottoripyörän ajokorttia varten annettavassa ajo-opetuksessa. 
 
 
Lupahakemus liitteineen postitetaan osoitteeseen: 
Liikenteen turvallisuusvirasto 
Trafi 
Kirjaamo 
PL 320 
00101 Helsinki 

 


